平成 21 年５月吉日

各務原市介護保険サービス事業者協議会

会員 各位

訪問部会

通所部会

施設部会

居宅支援事業部会

役員一同

5 月度 合同部会について

平素は、会の運営に、格別のご高配を賜り感謝申し上げます。

5 月度の会議について、以下のように予定しております。今回は、第一部で市内全部会の合同

部会として、市から情報提供と、新型インフルエンザに対しての研修会を、また第二部として居宅を

対象に 4 月の法改正に伴い、市内ディケア現場からの情報提供の研修会を予定します。

第一部では、有事に備えた皆様の意識の方向性を同じくできればと思います。

皆様お誘い合わせの上、多数ご参加賜れますよう、お願い申し上げます。

                                     敬具

記

１．開催日時 平成 21 年 ５月 15 日（金）14：00～16：00

２．開催場所 社会福祉法人 暖家

           ケアハウスだんらん１F  研修室

                       各務原市須衛町１丁目132番地 (058)379-3377

３．内  容   第一部

市役所介護保険課（適正化事業について

          新型インフルエンザについて研修

          第二部（居宅支援事業部会）

          介護保険におけるリハビリの考え方について

                （ディケアでの現場から）

    その他 諸連絡                      以上
切り取り線

以下のアンケートにご記入の上、ご意見をお願いします。（ファックス、Eメール可）

１   当日の参加予定は？丸印を

    部会名（ 訪問・通所・施設・居宅 ）

    事業所名（                    ）  参加者（              ）・不参加

２ 医療連携についての事例、請求事務    （経験済み ・ 未経験）

３   4 月からの法改正について質問（リハビリ、医療連携、独居加算、適正化など）

４   その他、ご意見、ご質問、やりたい事業・研修、などご自由に…

会場整備に都合上必ずご返信ください！

回答先 keamane@satsuki-5.co.jp  又は FAX 058-384-0037㈱五月商店まで